*1071629390*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：王佩君

電話：(02)29603456 分機2748

傳真：(02)29681971

電子信箱：AA9587@ntpc.gov.tw

受文者：新北市淡水區文化國民小學

發文日期：中華民國107年8月27日

發文字號：新北教國字第1071629390號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴校107學年度公私立國民小學課程計畫，本局同意

備查，請查照。

說明：

一、依據107年8月13日本市107學年度國民小學課程計畫初審

會議及107年8月22日本市107學年度國民小學課程計畫複審

會議決議辦理。

二、有關各校課程計畫本局業已審查完畢，請各校務必於107

年9月6日（星期四）前將本學期課程計畫公告於校網，並

依照九年一貫課綱辦理。

正本：新北市各公立國小、新北市各私立國小

副本： 2018-08-28
08:34:55

本案依分層負責規定授權業務主管決行